Reporte del Torneo

COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia
creacion convocatoria: Martes, 30 de Mayo del 2023

Detalles del Organizador

Nombre: INTERNACIONAL
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede

Nombre del Club:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar
Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:

Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES Cosat 14 G4

MENORES Cosat 16 G4

MENORES Cosat 16 G4 - DOBLES
MENORES Cosat 14 G4 - DOBLES

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:

Lunes, 05 de Junio del

Web:

INTERNACIONAL

Fax:
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Sébado, 10 de Junio del

Fecha Inicio Inscripcion:

Fecha Publicacion Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

2023

Lunes, 29 de Mayo del
2023

Lunes, 29 de Mayo del
2023

desde el Martes, 30 de
Mayo del 2023

Lunes, 29 de Mayo del Limite Retiro con
2023 Sancion:

Fecha Fin: 2023
. N Lunes, 29 de Mayo del
Fecha Fin Inscripcion: 2023

Domingo, 04 de Junio del
2023 alas 17:00

Domingo, 04 de Junio del
2023 18:00

Miercoles, 31 de Mayo del
2023

Domingo, 04 de Junio del
2023 alas 17:00

Domingo, 04 de Junio del 2023 a las 17:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Todas las inscripciones y retiros son a través del sistema de COSAT. El
sistema ace de la FBT solo esta habilitado para solicitudes de wild cards.

[
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Informacion Adicional

https://cosat.tournamentsoftware.com/sport/acceptancelist.aspx?id=4cde5073-e4bf-408a-8230-c8ad49ed91

el

Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES Cosat 14 G4 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES Cosat 14 G4 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES Cosat 16 G4 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES Cosat 16 G4 - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES Cosat 16 G4 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES Cosat 16 G4 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES Cosat 14 G4 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES Cosat 14 G4 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Cosat 14 G4 (Draw 32) - Damas

Nro Jugador Puesto
1 Maria Laura Sejas Mufioz w

2 Fernanda Vargas Arandia F

3 Miranda Soruco Azcui SF

4 Carolina Vaca Ponce SF

Puntos
240.00
192.00
144.00
144.00

N
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Catalina Patifio Mendoza
Florencia Zamora Pino

Daniela Garcia Galian

Martina Barrera Mendizabal
Agustina Maria Valdivia Ciappa
Regina Bello Zabala

Luciana Pacheco Balcazar
Natalia Prado Angelo

Micaela Marquez Calderon
Fernanda Leigue Antelo
Victoria Pefialoza Castelli
Renata Zamora Justiniano
Sofia Beatriz Luizaga Reinaga
Luciana Velasco Gil

Valerie Abby Wang Yen

Yara Dayana Delgadillo Steinbach
Dana Leticia Simon Aponte
Elisa Mariana Luizaga Reinaga
Jaslyn Prado Paschke

Isabela Antelo Jauregui
Samara Pereyra Hurtado

Cosat 14 G4 (Draw 32) - Varones

Nro
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Jugador

Matias Rivero Villena

Franco Arancibia Churqui

Joaquin Torrez Paniagua

Agustin Rivero Forero

Jose Mario Calle Mamani

Jhannio Nicolas Zardan Canido
Omar Santiago Vargas Medrano
Christopher Aaron Birnbaumer Villafuerte
Andre Marquez Mullor

Hugo Alejandro Medrano Camacho
Sebastian Enrique Chang Uprimny
Samuel Glogau Vaca

Farid Marcos Eid

Santiago Valdez Ormachea
Santiago Luka Herbas Brun
Franco Velasco Gil

Juan Pablo Lichtenstein Suarez
Rafael Benitez Bravo

Mateo Sagredo Sandagorda
Emmanuel Paz Ortiz

Rodrigo Barrenechea Moreno
Mariano Paz Cuellar

Felipe David Morales Monasterio
Mathias Lino Airoldi

Sebastian Aponte Romero
Alejandro Gomez Roca

QF

QF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
w

F
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

96.00
96.00
96.00
96.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00

Puntos
240.00
192.00
144.00
96.00
96.00
96.00
96.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
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27

Bruno Foianini

Cosat 16 G4 (Draw 32) - Damas

Nro
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Jugador

Valery Sumoya Lopez
Rebeca Pinell Espinosa
Sabine Czerniewicz Terrazas
Luz Belen Andrade Villarroel
Luana Mejia Rivero

Natalia Méndez Arce

Jeanine Fiorela Rojas Cuellar
Anelhi Masanes Yarfiez
Luciana Rafaela Aguirre Perez
Rebeca Sofia Sanchez Lugo
Valentina Cespedes Foladori
Valentina Cerpa Rivero
Abigail Molina Vaca

Maria Paula Ortiz Peres

Cosat 16 G4 (Draw 32) - Varones

Nro
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Cosat 16 G4 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro

Jugador

Salvador Rallin Fernandez

Matias Pefiaranda Escobari

Nicolas Ciancaglini Ribera

Mateo De Avila Tominovic
Fernando Javier Barrenechea Manzano
Santiago Ghetti Catala

Sebastian Andres Rojas Lara
Marcelo Arturo Guzman Argandofia
Juan Armando Mejia Rivero

Matias Valdez Ormachea

Juan Pablo Cartagena Chavez
Leonardo Jimenez Amelunge

Jose Manuel Eyzaguirre Ballivian
Nicolas Marquez Mullor

Juan Enrique Castedo Diaz
Samuel Balcazar Orellana

Matheo Calvo Tababary

Luis Fernando Jemio Castedo

Luis Eduardo Moreno Justiniano
Santiago GoOmez Roca

Leonardo Cesar Rubin De Celis Bustillos
Pablo Andres Tolay Céspedes
Sami Andre Manzur Iriarte

Jugador

R32

Pue
W

F
QF
QF
QF
QF
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

sto

Puesto

SF

SF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto

45.00

Puntos
240.00
192.00
96.00
96.00
96.00
96.00
72.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00

Puntos
192.00
144.00
144.00
96.00
96.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00

Puntos
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Cosat 16 G4 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro
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Cosat 14 G4 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro
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Luana Mejia Rivero

Valery Sumoya Lopez
Rebeca Sofia Sanchez Lugo
Rebeca Pinell Espinosa

Luz Belen Andrade Villarroel
Valentina Cespedes Foladori
Anelhi Masanes Yarfez
Luciana Rafaela Aguirre Perez
Jeanine Fiorela Rojas Cuellar
Maria Paula Ortiz Peres
Valentina Cerpa Rivero
Sabine Czerniewicz Terrazas
Natalia Méndez Arce

Jugador

Salvador Rallin Fernandez

Matias Pefiaranda Escobari

Mateo De Avila Tominovic

Luis Fernando Jemio Castedo
Juan Armando Mejia Rivero
Nicolas Marquez Mullor

Samuel Balcazar Orellana

Juan Pablo Cartagena Chavez
Fernando Javier Barrenechea Manzano
Nicolas Ciancaglini Ribera
Santiago Ghetti Catala

Leonardo Cesar Rubin De Celis Bustillos
Sami Andre Manzur Iriarte

Pablo Andres Tolay Céspedes
Matias Valdez Ormachea

Juan Enrique Castedo Diaz

Luis Eduardo Moreno Justiniano
Leonardo Jimenez Amelunge

Jose Manuel Eyzaguirre Ballivian
Santiago Gémez Roca

Matheo Calvo Tababary

Sebastian Andres Rojas Lara
Marcelo Arturo Guzman Argandofia

Jugador

Valerie Abby Wang Yen
Daniela Garcia Galian
Maria Laura Sejas Mufioz
Fernanda Vargas Arandia
Florencia Zamora Pino
Carolina Vaca Ponce

Qemmss

QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF

Pu
W
W
F
F
SF
SF

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

esto

240.00
240.00
192.00
192.00
144.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00

Puntos
240.00
192.00
144.00
144.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00

Puntos
240.00
240.00
192.00
192.00
144.00
144.00
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8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Cosat 14 G4 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro
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Martina Barrera Mendizabal
Regina Bello Zabala

Fernanda Leigue Antelo
Victoria Pefialoza Castelli
Luciana Velasco Gil

Yara Dayana Delgadillo Steinbach
Miranda Soruco Azcui

Catalina Patifio Mendoza
Luciana Pacheco Balcazar
Micaela Marquez Calderon
Agustina Maria Valdivia Ciappa
Jaslyn Prado Paschke

Elisa Mariana Luizaga Reinaga
Dana Leticia Simon Aponte
Sofia Beatriz Luizaga Reinaga
Natalia Prado Angelo

Samara Pereyra Hurtado
Isabela Antelo Jauregui

Renata Zamora Justiniano

Jugador

Jose Mario Calle Mamani

Omar Santiago Vargas Medrano
Matias Rivero Villena

Agustin Rivero Forero

Christopher Aaron Birnbaumer Villafuerte

Rodrigo Barrenechea Moreno
Felipe David Morales Monasterio
Emmanuel Paz Ortiz

Joaquin Torrez Paniagua
Sebastian Enrique Chang Uprimny
Samuel Glogau Vaca

Mathias Lino Airoldi

Mateo Sagredo Sandagorda
Rafael Benitez Bravo

Franco Velasco Gil

Hugo Alejandro Medrano Camacho
Jhannio Nicolas Zardan Canido
Franco Arancibia Churqui

Bruno Foianini

Santiago Luka Herbas Brun
Juan Pablo Lichtenstein Suarez
Farid Marcos Eid

Mariano Paz Cuellar

Alejandro Gomez Roca
Sebastian Aponte Romero
Andre Marquez Mullor

Santiago Valdez Ormachea

SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto

SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

144.00
144.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00

Puntos
192.00
192.00
144.00
144.00
144.00
144.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
72.00
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